
UCHWAŁA NR 393/VIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 362/VIII/2021 dotyczącej udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 
Dolnośląskiego na realizację zadania pn.: "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 385 w zakresie budowy 

chodnika w Ziębicach ul. Wałowa" 

Na podstawie  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2  pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. u. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 362/VIII/2021 z dnia 29 grudnia 2021, zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie:"§ 3. 
Koszt realizacji zadania to 994.770,00 zł (słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery tysiące siedemset 
siedemdziesiąt złotych 00/100) w tym: 

-  Gmina Ziębice - 497.385,00 zł 

-  Województwo Dolnośląskie - 497.385,00 zł„      

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90EA9573-3C7A-48D7-9229-A26BCDD92FA6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do uchwały nr 393/VIII/2022 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 24.02.2022 r.  
w sprawie zmiany uchwały nr 362/VIII/2021 dotyczącej udzielenia pomocy rzeczowej dla 

Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn.: w sprawie zmiany uchwały nr 362/VIII/2021 
dotyczącej udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn.: 

"Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 385 w zakresie budowy chodnika w Ziębicach ul. Wałowa"  
 
 
W wyniku przeprowadzonej procedury zamówienia publicznego Gmina Ziębice otrzymała ofertę na 
wykonanie zadania pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 385 w zakresie budowy chodnika w Ziębicach 
ul. Wałowa" na kwotę: 982.770 zł, oraz ofertę na pełnienie funkcji inspektora nadzoru na kwotę 12.000 zł. 
Mając powyższe na uwadze zwrócono się do DSDiK we Wrocławiu o zwiększenie kwoty planowanej na 
realizację przedmiotowego zadania. DSDiK wyraziła zgodę na zwiększenie wartości zadania w związku z 
czym przygotowano niniejszą uchwałę. 
 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90EA9573-3C7A-48D7-9229-A26BCDD92FA6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-02-25T08:52:15+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




